EDITAL DE INDEFERIMENTO POR MOTIVOS TÉCNICOS DA LICENÇA AMBIENTAL

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de

Estado do Meio Ambiente, torna público o indeferimento por motivos técnicos, dos pedidos de

licença relacionados.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

13939/2023 Hélio David de
Almeida

Antônio Luiz
Sacco

360.999.379-00 PT N°
170728/CAPIA/SUIMIS/2023

7717/2023 Alan Cristhiano
Dallaqua

Ernesto Magri 346.993.849-00 PT N°
170715/CAPIA/SUIMIS/2023

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá 04 de setembro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.